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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42026037U

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit ARON-18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr 5, Rruga “Andon 
Zako Cajupi”, Nr 3/C3, Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria tregtare me përgjegjësi te kufizuar “Aroni” ShPK, 

mund të kryeje çdo llojë aktivitet të lejuar me ligj në 
Republikën e Shqipërisë, duke përfshirë pa kufizime në te 
gjitha fushtat si në ndërtim, shërbime, transport- mallrash,- 
transport = inertesh,- shitje- blerje makinash, auto- servisë, 
bar - kafe dhe lavazh,-shërbime telemarketingu ose 
marketing online etj, në të gjitha fushat e mësipërme por 
duke mos ulimituar në to; Ndërtim banesash shumë katesh 
dhe resorte turistike, Shitje- Blerje material ndërtimi. 
Turizëm dhënie me qira pronash (Real ESTATE).  • Import- 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice të bimëve 
medicinal si dhe grumbullimin e tyre, artikujve te ndryshëm 
farmaceutike e kozmetike, të lendeve të përpunuara dhe të 
papërpunuara për prodhime farmaceutike sipas ligjeve në 
fuqi. ë. • Shitje , tregtimi, qiradhënie dhe mirëmbajtja , 
transporti I impianteve sanitare të lëvizshme, kimike dhe 
ekologjike ose wc të lëvizshme pastrim dezinfektim, 
dizinfektimi I banjove të lëvizshme ose fikse të strukturave 
të tjera publike dhe private; Realizimi, shitja dhe tregtimi i 
produkteve për higjienën mjedisor ose humanitare me te 
gjitha njësitë të lëvizshme ose fikse. • Shërbim 
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pastrim dhe mirëmbajtje te impianteve të brenshëm dhe të 
jashtëm: industrial dhe civile, publike dhe private. Pastrim të 
përditshme, pastrim special, pastrim pas ristrukturimit, 
lyerjes etj. Lavazh, pastrim, trajtim dhe lublifikim të 
dyshemeve të çdo lloji dhe të çdo lartësie. Pastrim dhe 
lavazh i kolltukëve, divanëve , karrigeve, tapeteve, 
motoçikletave , tendave të holla dhe të trasha , grilave etj, të 
çdo lloji dhe përmase. • Shërbime lavanderie dhe 
hotelerie, larje, hekurosje të çdo lloj dhe transport i 
materialeve të pastra. Shërbime autolavazhi për çdo lloj 
mjeti. Pastrim dhe dezinfektim (ODD) të strukturave 
spitalore te brendshme dhe të jashtme me rrezik te ulet, te 
mesëm dhe të lartë. • Vleresim i impaktit mjedisor dhe audit 
mjedisor, hartim i akt ekzpertimeve, raporteve etj. Tregtim 
(Shitblerje), furnizim , importim shumice dhe pakice te 
detersiveve, produkteve, materialeve, pajisjeve , veglave, 
aksesoreve , makinave te pastrimit. • Shërbim mirëmbajtje 
gjelbërimi e bimëve zbukuruese, krasitje, mbjellje dhe 
zëvendësim lulesh, biësh dhe pemësh.Transport mallrash dhe 
produkesh për ente te ndryshme. • Transport , grumbullim 
dhe heqje e mbetjeve urbane, pastrim qyteti, fshati, etj., dhe 
trajtim e riciklimin e mbetjeve. Grumbullim, transporti për 
djegien e mbetjeve spitalore të rrezikshme. • Realizimin dhe 
mirëmbajtjen e impianteve për djegien e mbetjeve. Trajtimin 
dhe djegien e mbetjeve urbane spitalore. Ripërdorimin e 
materialeve , paketim dhe prodhim i lendeve djegëse nga 
mbetjet. Pastrim me mjete teknike të posaçme uji, transport i 
materialeve të pastra. Pastrim i gropave skeptike të çdo lloji, 
me transportin e ujërave të zeza. • Shërbim i Ndërhyrjes 
Higjeno-Sanitare, Shërbim Dezinfektimi (DDD-
Dezinfektim- Dezinfektim -Deratisim)- të çdo lloj mjedisi të 
brendshëm dhe të jashtëm, publik dhe  privat, të spitaleve 
dhe qendrave shëndetësore të çdo lloj subjekti; heqjen  e 
gjarpërinjce, qenve , maceve, minjve të fshatit , mizave dhe 
insekteve , pemëve dhe bimëve. • Impotin dhe tregtimin e 
produkteve për trajtimin DDD dhe heqjen e gjarpërinjve, 
qenve, maceve, etj.Prodhim dhe tregtime me shumice dhe 
pakice e pesticideve (PPP) • Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakicë të farërave, bimëve , luleve etj. •

Shitblerje, import, qiradhënie të vinçave për ngritjen 
e peshave, autoklavave, makinerive për ngritje vinçave me 
kosh dhe çdo lloj platfime ajrore tjetër. • Sherbime për 
lyerjen , pastinimin , stukimim në çdo lartesi. Ndërtime 
civile dhe ekonomike ristrukturim të ndërtesave deri ne 5 
kate. • Pastrim impianteve të aspirimit-
kondicionimit(HVAC-Ngrohje,Ventilim dhe Kondicionim, 
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kapat e kuzhinës, pajisjeve te impianteve industrial, 
restoranteve, hoteleve, lavanderive( larje e thate) qendra 
tregtare, spitale, apartameteve e banesave private etj. •

Sherbime ekeltrike dhe Tregtimin e materialeve 
elektrike. Shërbime hidraulike dhe tregtimin e materialeve 
hidraulike, ndërtimin e ristrukturimin e ndërtesave publike 
dhe private, ristrukturimin  dhe mirëmbajtjen e te gjitha 
impianteve duke perfshire segmente rrugore, mirëmbajtje e  
ndërtesave publike dhe private, shitjen dhe furnizimin e 
aparaturave dhe materialeve për impiantet elektrike, 
laboratori, spitali me shumicë dhe pakicë. Për realizimin e 
veprimtarisë dhe arritjen qellimit , shoqëria mund të ushtrojë 
veprimtari të tjera: të çdo lloj operacioni tregtar, industrial 
dhe financiar të luajtshëm dhe te paluajtshëm, duke përfshirë 
ndërtimin, shitjen dhe administrimin e pasurive të 
paluajtshme që lidhen me objektin e veprimtarisë. Shoqëria 
do te ketë si objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e çdo 
operacioni ekonomik dhe ligjor ( të brenshëm dhe të huaj) të 
lejuar nga legjislacioni shqiptar në përputhje me obkjektin e 
veprimtarisë së saj dhe që do të jenë të rëndësishme për të 
ardhmen e shoqërisë.
Altin Dakoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2024                Deri: 25/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinDakoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARON-18
E-Mail: altindakoli1@yahoo.com  
Telefon: 0684069355  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866D858-D43B-4C77-81BF-117926D07C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C2D63F-595F-4682-AD9A-2118D56158F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6446C2E-1D13-4C11-8CCF-2643CA3FA81E
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352997-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABA4672-EFF0-4681-B84E-350E9348257E

